
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Domácnost
                            
                        
	Odpadkové koše


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (1576)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 150 Kč (46)

        
      

    

    
      
        
        
          150 - 500 Kč (452)

        
      

    

    
      
        
        
          500 - 1 000 Kč (393)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 1 000 Kč (686)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Brabantia (124)

        
      

    

    
      
        
        
          Wenko (111)

        
      

    

    
      
        
        
          SIMPLEHUMAN (92)

        
      

    

    
      
        
        
          ROSSIGNOL (90)

        
      

    

    
      
        
        
          ORION (75)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Kela (71)

        
      

    

    
      
        
        
          Curver (69)

        
      

    

    
      
        
        
          MERIDA (67)

        
      

    

    
      
        
        
          FRANKE (42)

        
      

    

    
      
        
        
          Sinks (35)

        
      

    

    
      
        
        
          HAILO (33)

        
      

    

    
      
        
        
          BEMETA (32)

        
      

    

    
      
        
        
          ZONE (30)

        
      

    

    
      
        
        
          Blomus (28)

        
      

    

    
      
        
        
          Prosperplast (28)

        
      

    

    
      
        
        
          SANELA (28)

        
      

    

    
      
        
        
          KIS (26)

        
      

    

    
      
        
        
          JOSEPH JOSEPH (24)

        
      

    

    
      
        
        
          TORO (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Blanco (21)

        
      

    

    
      
        
        
          DURABLE (19)

        
      

    

    
      
        
        
          Helpmation (18)

        
      

    

    
      
        
        
          Aqualine (17)

        
      

    

    
      
        
        
          Heidrun (17)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T. (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Tkg (14)

        
      

    

    
      
        
        
          UMBRA (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Yamazaki (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Tontarelli (12)

        
      

    

    
      
        
        
          ROJAPLAST (11)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (11)

        
      

    

    
      
        
        
          BAMA (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Banquet (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Artplast (8)

        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Leitz (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Stefanplast (8)

        
      

    

    
      
        
        
          EXCELLENT (7)

        
      

    

    
      
        
        
          IQTECH (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Keeeper (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Tommee Tippee (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Vetro-plus (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Gimi (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Korbell (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Lamart (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Magic (6)

        
      

    

    
      
        
        
          NIMCO (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Angelcare (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Gedy (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Outwell (5)

        
      

    

    
      
        
        
          SAPHO (5)

        
      

    

    
      
        
        
          CHICCO (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Fiskars (4)

        
      

    

    
      
        
        
          KETER (4)

        
      

    

    
      
        
        
          TORK (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Brilanz (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Euronářadí (3)

        
      

    

    
      
        
        
          HiMAXX (3)

        
      

    

    
      
        
        
          IMAXX (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Kleine Wolke (3)

        
      

    

    
      
        
        
          NOVASERVIS (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Sixtol (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Spirella (3)

        
      

    

    
      
        
        
          TESCOMA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Toya (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Xiaomi (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ALVEUS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Berlinger Haus (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Compactor (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CZ (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Esselte (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Eva Solo (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (2)

        
      

    

    
      
        
        
          HANSGROHE (2)

        
      

    

    
      
        
        
          HENDI (2)

        
      

    

    
      
        
        
          KESPER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Luma (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Nohel Garden (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Rubbermaid (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Victoria (2)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (2)

        
      

    

    
      
        
        
          WEST SIDE (2)

        
      

    

    
      
        
        
          5five (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ALUFIX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BALVI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Bebe-jou (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Bloomingville (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Coghlan´s (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DEMA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GROHE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HOMEPOINT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          House Doctor (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Husqvarna (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ibili (1)

        
      

    

    
      
        
        
          IDEAL STANDARD (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Innova Goods (1)

        
      

    

    
      
        
        
          JIKA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          KAISERHOFF (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kaxl (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Koopman (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Maltex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MDTools (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MELITTA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mepal (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NOBO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ProGarden (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Slezák-RAV (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Teesa (1)

        
      

    

    
      
        
        
          THULE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          VČAS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          VIDA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Vorel (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WESCO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Zack (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Odpadkové koše

					
						
	
	




					

					
						
							
								Odpadkové koše od těch nejlevnějších až po sofistikované designové kousky. Máme

bestsellery jako Curver, nebo Spirella, ale i spostu dalších značek.
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				EXCELLENT nerez 12 l
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 500 Kč
				V 5 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 5 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Elletipi CITY - výsuvný koš
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 2 762 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Simplehuman RECTANGULAR 58L DUAL - ST2036
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 8 349 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											ANGELCARE Náhradní kazety na 180 plínek
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sada 3 kazet na jednorázové použité pleny, určená pro koše Angelcare, nabízí vícevrstvou fólii v podobě tvz."nekonečného" řazení…
										

									

									
										
											Sada 3 kazet na jednorázové použité pleny, určená pro koše Angelcare, nabízí vícevrstvou fólii v podobě tvz."nekonečného" řazení…
										

									

									
										od 459 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 459 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Lamart Bezdotykový koš 42l Sensor LT8022
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popis produktu Nechcete-li si například během vaření neustále mýt ruce poté, co jste do koše něco vyhodili, zaujme vás…
										

									

									
										
											Popis produktu Nechcete-li si například během vaření neustále mýt ruce poté, co jste do koše něco vyhodili, zaujme vás…
										

									

									
										od 1 346 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 346 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											LAMART LT8021
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Bezdotykový odpadkový koš Lamart LT8021 se systémem fotoelektrické techniky se vyznačuje jednoduchou obsluhou, prvotřídním…
										

									

									
										
											Bezdotykový odpadkový koš Lamart LT8021 se systémem fotoelektrické techniky se vyznačuje jednoduchou obsluhou, prvotřídním…
										

									

									
										od 1 195 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 195 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Keter R85989
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Recyklační koš na třídění odpadu s horním otvíráním pro vhazování odpadků.
Pohodlná manipulace s pytlem na odpad díky přednímu…
										

									

									
										
											Recyklační koš na třídění odpadu s horním otvíráním pro vhazování odpadků.
Pohodlná manipulace s pytlem na odpad díky přednímu…
										

									

									
										od 1 192 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 192 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											LAMART LT8052
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bezdotykový koš Lamart sensor 50 L - LT8052 Černý matný design Vyrobeno z nerezové oceli 100% bezdotykový provoz (sníží výskyt…
										

									

									
										
											Bezdotykový koš Lamart sensor 50 L - LT8052 Černý matný design Vyrobeno z nerezové oceli 100% bezdotykový provoz (sníží výskyt…
										

									

									
										od 1 559 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 559 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											KETER Odpadkový koš BALTIMORE 125 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš objem 125 l, rozměry: 41×87cm . KETER BALTIMORE je velmi praktickým odpadkovým košem v moderním designu, který je…
										

									

									
										
											Odpadkový koš objem 125 l, rozměry: 41×87cm . KETER BALTIMORE je velmi praktickým odpadkovým košem v moderním designu, který je…
										

									

									
										od 1 749 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 749 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Angelcare Koš na pleny Dress UP a 1 kazeta
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Koš na použité plenky Dress Up. Praktická a oblíbená součást výbavy - koš na likvidaci použitých jednorázových plen a měkkého bio…
										

									

									
										
											Koš na použité plenky Dress Up. Praktická a oblíbená součást výbavy - koš na likvidaci použitých jednorázových plen a měkkého bio…
										

									

									
										od 726 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 726 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Simplehuman Mini odpadkový koš
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš na stůl? Proč ne? Tento typ je přesně tím praktickým pomocníkem, který bude zajímavým doplňkem vašeho stolu. Své…
										

									

									
										
											Odpadkový koš na stůl? Proč ne? Tento typ je přesně tím praktickým pomocníkem, který bude zajímavým doplňkem vašeho stolu. Své…
										

									

									
										od 389 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											COMPASS Pytel na odpad 240 l 40 um 10 ks
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pytle na odpad jsou vyrobeny z odolného LDPE plastu. Vyznačují se dostatečnou pevností v průrazu a v tahu. Zvýšená odolnost pytle…
										

									

									
										
											Pytle na odpad jsou vyrobeny z odolného LDPE plastu. Vyznačují se dostatečnou pevností v průrazu a v tahu. Zvýšená odolnost pytle…
										

									

									
										od 102 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 102 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Sixtol
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tašky na tříděný odpad SORT EASY 4 CARTON, 30x30x40cm, 4x36l, 4ks 
Šikovné tašky na tříděný odpad  SORT EASY  jsou barevně…
										

									

									
										
											Tašky na tříděný odpad SORT EASY 4 CARTON, 30x30x40cm, 4x36l, 4ks 
Šikovné tašky na tříděný odpad  SORT EASY  jsou barevně…
										

									

									
										od 238 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 238 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Angelcare Náhradní kazety 6 ks
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sada 3 kazet na jednorázové použité pleny, určená pro koše Angelcare, nabízí vícevrstvou fólii v podobě tvz."nekonečného" řazení…
										

									

									
										
											Sada 3 kazet na jednorázové použité pleny, určená pro koše Angelcare, nabízí vícevrstvou fólii v podobě tvz."nekonečného" řazení…
										

									

									
										od 917 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 917 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Sixtol SORT EASY 3 BASIC
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tašky na tříděný odpad SORT EASY 3 BASIC, 30x30x40 cm, 3 x 36 l, 3 ks SIXTOL 
Šikovné tašky na tříděný odpad  SORT EASY  jsou…
										

									

									
										
											Tašky na tříděný odpad SORT EASY 3 BASIC, 30x30x40 cm, 3 x 36 l, 3 ks SIXTOL 
Šikovné tašky na tříděný odpad  SORT EASY  jsou…
										

									

									
										od 179 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 179 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Curver 11l černý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Přesvědčte se o kvalitě produktu: Koš na papír 11 l - černý CURVER! Nakoupit za nejnižší ceny se dá i bez toho, aniž byste se…
										

									

									
										
											Přesvědčte se o kvalitě produktu: Koš na papír 11 l - černý CURVER! Nakoupit za nejnižší ceny se dá i bez toho, aniž byste se…
										

									

									
										od 54 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 54 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											ANGELCARE Classic + 1 kazeta
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bez bakterií, bez zápachu v místnosti! Buďme upřímní: Smrdícím momentům se s malými dětmi prostě nevyhneme. Řešení nemusí být…
										

									

									
										
											Bez bakterií, bez zápachu v místnosti! Buďme upřímní: Smrdícím momentům se s malými dětmi prostě nevyhneme. Řešení nemusí být…
										

									

									
										od 561 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 561 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											CURVER 02170-686
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš dva stupně otevření víka, materiál polypropylen. Praktický odpadkový koš Flipbin značky Curver s objemem 10 l je…
										

									

									
										
											Odpadkový koš dva stupně otevření víka, materiál polypropylen. Praktický odpadkový koš Flipbin značky Curver s objemem 10 l je…
										

									

									
										od 149 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 149 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Koš odp. UH DUO DUST 20l  (731259)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš objem 20 l, plast, rozměry: 37×37×24 cm, počet nádob: 2 .         Nepostradatelný odpadkový koš najde své uplatnění…
										

									

									
										
											Odpadkový koš objem 20 l, plast, rozměry: 37×37×24 cm, počet nádob: 2 .         Nepostradatelný odpadkový koš najde své uplatnění…
										

									

									
										od 598 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 598 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											ROTHO TWIST 10L stříbrný
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Rotho Twist 10L černo-stříbrný odpadkový koš

TWIST s objemem 10 l je ideálně umístěn v malých místnostech, kde potřebujete malý,…
										

									

									
										
											Rotho Twist 10L černo-stříbrný odpadkový koš

TWIST s objemem 10 l je ideálně umístěn v malých místnostech, kde potřebujete malý,…
										

									

									
										od 139 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 139 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Rotho Systém třídění odpadu ALBULA box  40l - antracit (1034408853)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Samostatný sběr Rotho Albula 40L šedá

Systém recyklace odpadu „Albula“ společnosti Rotho
 Během vývoje našich recyklačních pytlů…
										

									

									
										
											Samostatný sběr Rotho Albula 40L šedá

Systém recyklace odpadu „Albula“ společnosti Rotho
 Během vývoje našich recyklačních pytlů…
										

									

									
										od 478 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 478 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											ORION DUST 2x20l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš materiál -  plast, vícebarevná barva, objem 40 l, počet nádob 2 ks, 45,5 cm x 48,5 cm x 28,5 cm .        …
										

									

									
										
											Odpadkový koš materiál -  plast, vícebarevná barva, objem 40 l, počet nádob 2 ks, 45,5 cm x 48,5 cm x 28,5 cm .        …
										

									

									
										od 975 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 975 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Rotho Odpadkový koš Twist 25 l šedá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš Rotho 25L černý a stříbrný

Švýcarská řešení jsou známá svou vysokou kvalitou a jsou vynikající v mnoha oblastech.…
										

									

									
										
											Odpadkový koš Rotho 25L černý a stříbrný

Švýcarská řešení jsou známá svou vysokou kvalitou a jsou vynikající v mnoha oblastech.…
										

									

									
										od 270 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 270 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Lamart LT8044 45L SENSOR L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bezdotykový odpadkový koš objem 45l, plast, bezdotykové otevírání, rozměry: 34x66,5x25 cm, plast, počet nádob: 1 . Sháníte…
										

									

									
										
											Bezdotykový odpadkový koš objem 45l, plast, bezdotykové otevírání, rozměry: 34x66,5x25 cm, plast, počet nádob: 1 . Sháníte…
										

									

									
										od 1 489 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 489 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											KELA MARTA
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Malý koš o objemu 1,7 litrů najde využití jako kosmetický koš na vatové tampónky a tyčinky. Neměl by tak chybět v žádné koupelně…
										

									

									
										
											Malý koš o objemu 1,7 litrů najde využití jako kosmetický koš na vatové tampónky a tyčinky. Neměl by tak chybět v žádné koupelně…
										

									

									
										od 207 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 207 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Tommee Tippee Sangenic Twist & Click
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kyblík na pleny s praktickým víkem, možnost používat i jako klasický koš, na jednorázové i látkové pleny a kapacita přibližně 28…
										

									

									
										
											Kyblík na pleny s praktickým víkem, možnost používat i jako klasický koš, na jednorázové i látkové pleny a kapacita přibližně 28…
										

									

									
										od 399 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Simplehuman Pedálový koš na tříděný odpad 58l, matná ocel, FPP
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš Simplehuman určený pro recyklaci odpadu doma či v kanceláři. Má ocelový pedál, tiché zavírání víka a dva vyjmutelné…
										

									

									
										
											Odpadkový koš Simplehuman určený pro recyklaci odpadu doma či v kanceláři. Má ocelový pedál, tiché zavírání víka a dva vyjmutelné…
										

									

									
										od 5 849 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 849 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Curver 02172-686
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Ručně vyráběný dekorativní květináč G21 z řady Stone Style, který se stane ozdobou vaší zahrady nebo terasy vyniká dekorem kamene…
										

									

									
										
											Ručně vyráběný dekorativní květináč G21 z řady Stone Style, který se stane ozdobou vaší zahrady nebo terasy vyniká dekorem kamene…
										

									

									
										od 369 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 369 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Rotho ALBULA box 50L systém na třídění odpadu - bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš Albula pro třídění odpadu je velmi funkční a inovativní výrobek značky Rotho. Je určen pro třídění odpadu a…
										

									

									
										
											Odpadkový koš Albula pro třídění odpadu je velmi funkční a inovativní výrobek značky Rotho. Je určen pro třídění odpadu a…
										

									

									
										od 498 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 498 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Dotykový odpadkový koš Simplehuman – 30 l, hranatý, matná nerez ocel
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vysoce kvalitní dotykový odpadkový koš od společnosti Simplehuman. Má objem třicet litrů a díky svému tvaru se dá umístit…
										

									

									
										
											Vysoce kvalitní dotykový odpadkový koš od společnosti Simplehuman. Má objem třicet litrů a díky svému tvaru se dá umístit…
										

									

									
										od 4 279 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 279 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											SAPHO Hranatý odpadkový koš závěsný 25l, leštěný nerez XP007
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Závěsný odpadkový koš, 25 l

S odklápěcím rámečkem pro uchycení sáčku. Na jedné straně je rám zanýtovaný - viz technický výkres.
…
										

									

									
										
											Závěsný odpadkový koš, 25 l

S odklápěcím rámečkem pro uchycení sáčku. Na jedné straně je rám zanýtovaný - viz technický výkres.
…
										

									

									
										od 2 936 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 936 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Odpadkový koš DAVINO sv.šedá L 27cm x W 23cm x H 40cm / 12 KELA KL-10906
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											- designový odpadkový koš o objemu 12 litrů - vyroben z nerezové oceli - pedálové otevírání - tichý samodovírací systém - vnitřní…
										

									

									
										
											- designový odpadkový koš o objemu 12 litrů - vyroben z nerezové oceli - pedálové otevírání - tichý samodovírací systém - vnitřní…
										

									

									
										od 1 573 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 573 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											KELA Odpadkový koš DAVINO 30 l nerezová KL-10903
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš KELA Davino nerezová ocel 30 l, KL-10903 - 

Interiérový odpadkový koš Kela Davino se otevírá stlačením nožního…
										

									

									
										
											Odpadkový koš KELA Davino nerezová ocel 30 l, KL-10903 - 

Interiérový odpadkový koš Kela Davino se otevírá stlačením nožního…
										

									

									
										od 2 373 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 373 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											SAPHO XJ011 3
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odpadkový koš materiál - nerez, bronzová barva, objem 3 l, otevírání nohou pomocí pedálu, 17 cm x 26 cm x 24,5 cm . Odpadkový koš…
										

									

									
										
											Odpadkový koš materiál - nerez, bronzová barva, objem 3 l, otevírání nohou pomocí pedálu, 17 cm x 26 cm x 24,5 cm . Odpadkový koš…
										

									

									
										od 1 034 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 034 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											MAGIC KOŠ NA PLENY PINK
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Patentovaný koš na pleny Magic poskytuje ochranu před nepříjemnými pachy a bakteriemi v dětském pokoji nebo kdekoli ve vašem…
										

									

									
										
											Patentovaný koš na pleny Magic poskytuje ochranu před nepříjemnými pachy a bakteriemi v dětském pokoji nebo kdekoli ve vašem…
										

									

									
										od 975 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 975 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	13
	…
	26
	…
	38
	…
	50
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Odpadkové koše Brabantia
	Odpadkové koše Wenko
	Odpadkové koše SIMPLEHUMAN
	Odpadkové koše ROSSIGNOL
	Odpadkové koše ORION
	Odpadkové koše Kela
	Odpadkové koše Curver
	Odpadkové koše MERIDA
	Odpadkové koše FRANKE
	Odpadkové koše Sinks
	Odpadkové koše HAILO
	Odpadkové koše BEMETA
	Odpadkové koše ZONE
	Odpadkové koše Blomus


							

						

						
							
								
									Odpadkové koše dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější odpadkové koše
	Levné odpadkové koše


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


